
【新型コロナウイルスに感染拡大予防対策】

神風楼の対策とお客様へのお願い

平素より当館を御贔属いただき、 誠にありがとうございます。

遠方の当館までお越し下さるお客様が『安心安全』にご利用いただくために、 当館ではガ

イドラインに沿った対策を設定し、 ご宿泊人数などを縮 l」＼し営業させていただくことにな

りました。

皆様が、 ゆっくりと深く深呼吸していただける・ . .そんな環境をご提供できる場所であ

りたいと思っております。 どうかご理解頂き、また今後も変わらずご愛顧を賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。

く当館の対応について＞

・感染症防止対策として、 館内各所にアルコ ール手指消毒剤を設置しております。

ご来館時には、 お客様皆様に手指のアルコ ール消毒をお願いしております。

・スタッフの健康チェックを徹底し、 1本調不良の場合は出勤しないよう指導しております。

•お客様に安心してお過ごしいただけるよう、 すべてのスタッフがマスクを着用させてい

ただいております。

くその他館内での対応策について＞

・ルー ムキー・部屋のドアノブは毎日アルコ ールによる消毒を行っております。

・消毒液にて、 多くの方が触れる館内共用部の消毒をこまめに行っております。

・窓の開放などによる換気に努めております。

•お食事はテ ーブル間に充分な距離を取って、 ご準備いたします。

くご来館前に＞

体調がすぐれない場合は、 下記を自安としてご無理のないご判断をお願いいたします。

ご体調がすぐれない時は、 ご無理をせずキャンセルをお甲し出くださいませ。

再度日程を変更されるなどのご提案もさせていただきます。

①風邪のような症状がある万

②31.5度以上の発熱がある方、 および発熱が数日間続いている万

③だるさ（倦怠感） や息苦しさ（呼吸困難）・昧覚や嗅覚に違和感、 異常がある万

体調に不安がなくとも、 ご高齢者・基礎疾患（糖尿病•I心不全・呼吸器疾患等） をお持ち

の方、 妊娠中の方は、 関係機関の情報を参考にしていただき、 慎重なご判断をお願いいた

します。

くお客様へのお願い＞

・館内に設置しております消毒液にて、 こまめな手指消毒にご協力をお願いいたします。

•お客様の安全及び公衆衛生を考慮し、皆様が気持ちよくお過ごしいただけますよう、館
内を移動される場合はマスク着用、食事処ではマスク会食徹底のご協力をお願いいたし
ます。

・ご来館時の体温測定、 健康チェックなどをお願いしております。 発熱のある方はご入館

を控えさせていただくこともございます。

・リスクをできる限り低減させるため、 ご予約人数の制限や時間の分散化で来館人数の調

整させていただきます。

※合後につきましては、 状況の変化に対応しながらお客様にとりまして、 安心安全な

旅館経営をめざし、 随時追加の対策を講じてまいります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


